
Vážení rodiče, 
dne 25. 5. 2020 začne výuka žáků, kteří se dobrovolně přihlásí k výuce.  
Každý žák bude do školy přicházet samostatně a postupně v čase, který bude určen dodatečně podle 
počtu přihlášených žáků. Žáci budou rozděleni do skupin po 15. Skupiny budou neměnné po celou 
docházku do konce školního roku. Dopoledne budou žáci pracovat na zadaných úkolech, odpoledne 
bude skupina fungovat v zájmovém režimu. Odpolední družina bude umožněna jen dětem přípravné 
a 1. třídy, ostatní tuto možnost nemají. 
Při příchodu bude mít žák na obličeji roušku, kterou si bude chránit nos a ústa. Druhou roušku bude 
mít uloženu v igelitovém sáčku  v aktovce. S sebou si žáci přinesou svačinu, pití, kapesníky k osobní 
hygieně, věci k výuce dle pokynů pedagogů přidělených k jednotlivým skupinám. 
Upozorňujeme, že žák bude vpuštěn do školy jen zcela zdravý, bez příznaků zvýšené teploty, rýmy, 
kašle, dušnosti, průjmu, ztráty chuti a čichu, nevolnosti. U vstupu do školy bude probíhat vizuální 
zdravotní prohlídka a měření teploty žáků. 
Žák se bude moci účastnit vzdělávání ve škole pouze na základě odevzdání vyplněného a 
podepsaného čestného prohlášení (přiložený dokument) – bude odevzdán žákem 25. 5. 2020 při 
vstupu do budovy přítomnému pedagogovi, případně zaslán do 22. 5. 2020 naskenovaný na adresu:   
reditelka@skolazabcice.cz 
Pokud vše proběhne v pořádku, žák  se stále v roušce  odebere ke své skříňce.   
Jednotlivé časy příchodů žáků : 
Přípravná a 1. třída  7,40h 
2. a 4.třída  7,50h 
3. a 5.třída  8,00h 
Poté žáci přechází do třídy, kde si  umyjí ruce, budou usazeni pedagogem do samostatné lavice a 
celou dobu budou dbát pokynů pedagoga, který první den žáky poučí o zpřísněných bezpečnostních a 
hygienických pravidlech.  
Rozvrh a čas výuky: 
Přípravná 8-11,00, pak odchod na oběd, popřípadě do ŠD 
1.třída  8-11,15, pak odchod na oběd, popřípadě do ŠD 
2.třída  8-11,30, pak odchod na oběd, popřípadě domů 
3.třída  8-11,45, pak odchod na oběd, popřípadě domů 
4.třída  8-12,00, pak odchod na oběd, popřípadě domů 
5.třída  8-12,15, pak odchod na oběd, popřípadě domů 
 
Provoz školy je stanoven takto: 7:40 – 16,00 Ranní družina není možná. Odpolední jen 0.a1.třída. 
Stravování bude zajištěno školní jídelnou. 
Pozdější nástup než 25. 5. 2020 není možný. 
Žáci, kteří nenastoupí 25. 5. 2020 se budou dále vzdělávat distančně. 
Přihlášky je nutné odevzdat do 15. 5. 2020 
 
 
Zde odstřihněte: 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Závazně přihlašuji své dítě k účasti na vzdělávacích aktivitách školy v době od 25. 5. 2020 do konce 
školního roku 2019/2020 Jméno a příjmení dítěte: 
 
Třída: 
 
Odchod ze školy (přibližná hodina): 
 
 
V Žabčicích dne:      podpis zákonného zástupce: 

mailto:sekretariat@zs-proskovice.cz

